
令和 5年 8月吉日 

 

 

  関係者各位   

                        

                      株式会社土田建築設計事務所 

                          代表取締役 飛木 佳奈 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季の休業は、下記の通りとなっております。 

何かとご不便をおかけいたしますが、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

 

休業期間：令和 5 年 8 月 14 日（月）～ 令和 5 年 8 月 15 日（火）まで 

 

       ※ 8 月 16 日（水）より通常営業致します 

  

 

 


